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Plasma Quad Connect €shté njé sistem Arrin 1€ eleminoj
filtrimi me performancé 1€ larté, 6 ndotésit kryesor té aijrit:
i cili mund té instalohet né kondicionerét o

ekzistues t€é Mitsubishi Electric, el 99 % viRUSET
duke ju falur cilésiné mé & miré té ajrit. o

Plasma Quad Connect aplikon njé 99 7o BAKTERET

voltazh prej 6,000 volt pér t& gjeneruar
plasma, té cilat jané shumé efektive 99% MYK

pér neutralizimin dhe eleminimin .

e viruseve, baktereve, mykut, 99 '7% PLUHUR

alergjentéve, pluhurit
o,
98 % ALERGJENTET

T dhe grimcave PM 2.5.
2 % GRIMCA
) 99 % MIKROSKOPIKE PM2.5

*Testuar nga laberatoret Japonez pér MITSUBISHI ELECTRC CORPORATION
Japan Textile Quallity, and Technology Center, Kobe, Japan.
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Teknologjia PLASMA QUAD
pérmiréson ndjeshém cilésiné
e ajrit, duke ju falur rehati dhe
komoditet.

Faza l

Prodhon Plasma pér:

- Ndalimin e viruseve dhe baktereve

- Shkatérrimin alergjentéve dhe mykut
- Elektrizon pozitivisht pluhurin dhe
grimcat PM 2.5

Fazall

Krijon fushé 1€ forté elektrike negative pér t€ absorbuar pluhurat dhe grimcat
PM 25.
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PLASMA QUAD C t * . v
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Specifikimet Teknike ‘

Aksesoré pér kondicioner kanalor

Modeli MAC-100FT-E PAC-HAI1/31PAR, PAC-KE91/92/93PTB-E,
PAC-HAZ21/31PAU, PAC-KE94/95PTB-E,
(Ndérlidhés pér njési (Kuti pér niési té&

té brendshme kanalor)** *3 brendshme kanalor)*1 ,*3

PAC-SK5IFT-E**

Imazhi i Produktit —— - iL - ’ .’?
PQ - Ndérlidhés PQ - kuti ®

; MSZ, PKA dhe PKFY*2 PLA dhe PLFY*?
Lidhet me (Modelet e montueshme ngmur) | SEZ» PEAD, PEFY** PEAD, PEFY*? (Kasete mo kater dreifime modell 3¢3)
Voltazhi Monofazé AC 220-240 _ _ Monofazé AC220-240V
Frekuenca 50/60 _ _ 50/60Hz
Fugia nominale né thithje 4w _ - _
Dimensionet 56 mm x 499.5 mm x 168 mm e 247 mm x 917 mm x179 mm” 134 mm x 840 mm x 840 mm
Pesha 1,600¢ 360g° 4570g"7 8,700 g

*1 Edhe MAC-100FT-E dhe Ndérlidhési PQ dhe Kutia PQ jané t& nevojshme pér modelet. *2 Kontaktoni pikén tuaj mé té afért té shitjes pér té gjetur modelin q& i pérshtatet
kondicionerit tfuaj. *# Specifikimet mund t€ ndryshojné. ** PAC-SK5IFT-E nuk mund té pérdoret nése éshté instaluar
*s Fotoja tregon pjesén mbrapa t€ pajisies. *¢ Varet nga modeli. Tregon peshen e PAC-HATIPAR. *7 Varet nga modeli. Tregon madhésiné/peshen e PAC-KE92PTB-E.
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